
KRPA-33463-20/ČJ-2022-0000VZ-Z
jID: PCROOETRpo81817107 Počet listů.'6

Dodatek č. 1 lnominátní smlouvy - zajištění autobusové přepravy osob na dětské
tábory v roce 2022

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 1746 odst. 2
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník)

Smluvní strany
1. Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666, PSČ 140 00
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená plk. Ing. Pavel Dombrovský
adresa: Bartolomějská 306/7, 110 01 Praha 1
bankovní spojeni:
číslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

2. Poskytovatel:
Čedok a.s.
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednatelé společnosti:
zapsaný:

bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
internetová stránka:

Vinohradská 2577/178, Praha 3, 130 00
601 92 755
CZ60192755
Tomášem Kosařem členem představenstva
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 2263

(dále jen ,,objednate/'3

tento dodatek č. 1 smlouvy o změně článků ll., Ill. odst. 1 a IV. odst. 1

íl. Předmět plnění

l. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Prahy)'

> odjezd z Prahy dne 05. března 2022 v 08.00 hod.
> Přistaveni autobusů v 7.30 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy -
> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.



49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).
> CIl přepravy: účelové zařízení v Novém Městě na Moravě, okr.

r Vzdálenost cca 184 km.
> Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené.

l. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

odjezd z Nového Města na Moravě dne 12. března 2022 v 10.00 hod.
r· Přistaveni autobusů v 09.00 hod. v účelovém zařízení
> Počet přepravovaných osob cca 120.
> Počet autobusů 3 (autobus tneziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotné/n vzhledu).

> Cíl přepravy: Praha - hlavní vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy,

K' Vzdálenost cca 184 km.
K" příjezd k přistavení - neobsazená vozidla.
> Zpáteční cesta - autobusy obsazené.

Il. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Prahy):

K" odjezd z Prahy dne 12. března 2022 v 10.00 hod.
> Přistaveni autobusů v 9.00 hod. hlavni vchod budovy Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy -
r· Počet přepravovaných osob cca 173.
> Počet autobusu 3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezení,. všechna místa v jednotné/n vzhledu).

> CIl přepravy: účelové zařízeni v Novém Městě na Moravě, okr.

> Vzdálenost cca 184 km.
> Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené.

ll. turnus - jarní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

> odjezd z Nového Města na Moravě dne 19. března 2022 v 10.00 hod.
r· Přistaveni autobusů v 09.00 hod. v účelovém zařízenI ,
r· Počet přepravovaných osob cca 120.
6' Počet autobusů 3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

> CIl přepravy: Praha - hlavní vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy,

> Vzdálenost cca 184 km.
> příjezd k přistaveni - neobsazená vozidla.
> Zpáteční cesta - autobusy obsazené.

Velikonoční dětský tábor (odjezd z Prahy).'

· odjezd z Prahy dne 13. dubna 2022 v 16.00 hod.



Přistaveni autobusů v 15.30 hod. hlavní vchod budovy Krajského ředitelství
policie hlavního města Prahy -

· Počet přepravovaných osob cca 170.
· Počet autobusů 3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

· Cíl přepravy: účelové zařízeni v Novém Městě na Moravě, okr.

· Vzdálenost cca 184 km.
· Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené

Velikonoční dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

· odjezd z Nového Města na Moravě dne 18. dubna 2022 ve 12.00 hod.
· Přistaveni autobusů v 11.00 hod. v účelovém zařízeni Nové

Město na Moravě, Žd'ár nad Sázavou.
· Počet přepravovaných osob cca 170.
· Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

· CIl přepravy: Praha - hlavní vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy,

· Vzdálenost cca 184 km.
· Zpáteční cesta - autobusy obsazené.
· příjezd k přistavení - neobsazená vozidla.

l. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Prahy)'

> odjezd z Prahy dne 02. července 2022 v 08.00 hod.
> Přistaveni autobusů v 7.30 hod. hlavní vchod budovy Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy -
> Počet přepravovaných osob cca 170.
> Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

> CIl přepravy: účelové zařízenÍ v Novém Městě na Moravě, okr.

r- Vzdálenost cca 184 km.
> Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené.

I. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

> odjezd z Nového Města na Moravě dne 16. července 2022 v 10.00 hod.
r Přistavení autobusů v 09.00 hod. v účelovém zařízení
> Počet přepravovaných osob cca 170.
P- Počet autobusů 4 (autobus mezin:Estský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

;- Cíl přepravy: Praha - hlavni vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy,

> Vzdálenost cca 184 km.
> příjezd k přistavení - neobsazená vozidla.

Zpáteční cesta - autobusy obsazené.



P

É

ň

ll. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Prahy)'

> odjezd z Prahy dne 16. července 2022 v 10.00 hod.
> Přistavení autobusů v 9.00 hod. hlavní vchod budovy Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy -
> Počet přepravovaných osob cca 170.
> Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

> CIl přepravy: účelové zařízeni v Novém Městě na Moravě, okr.

> Vzdálenost cca 184 km.
> Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené.

ll. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

odjezd z Nového Města na Moravě dne 30. července 2022 v 10.00 hod.
Přistavení autobusů v 09.00 hod. v účelovém zařízeni ,

> Počet přepravovaných osob cca 170.
> Počet autobusů 4 (autobus /neziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

> CIl přepravy: Praha - hlavní vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy,

> Vzdálenost cca 184 km.
> příjezd k přistavení - neobsazená vozidla.
> Zpáteční cesta - autobusy obsazené.

III. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Prahy).'

· odjezd z Prahy dne 30. července 2022 v 10.00 hod.
· Přistavení autobusů v 09.00 hod. hlavní vchod budovy Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy -
· Počet přepravovaných osob cca 170.
· Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezení, všechna místa v jednotnéin vzhledu).

· CIl přepravy: účelové zařízení , v Novém Městě na Moravě, okr.

· Vzdálenost cca 184 km.
· Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené

III. turnus - letní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

· odjezd z Nového Města na Moravě dne 13. srpna 2022 ve 10.00 hod.
· Přistavení autobusu v 09.00 hod. v účelovém zařízeni , Nové

Město na Moravě, okr. Žd'ár nad Sázavou.
· Počet přepravovaných osob cca 170.
· Počet autobusů 4 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1 autobusu

min.
49 míst k sezení, všechna místa v jednotnán vzhledu).



· CIl přepravy: Praha - hlavní vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy, úl. Na Vítězné pláni, Praha 4.

· Vzdálenost cca 184 km.
· Zpáteční cesta - autobusy obsazené.
· příjezd k přistavení - neobsazená vozidla.

Podzimní dětský tábor (odjezd z Prahy).'

· odjezd z Prahy dne 25. října 2022 v 16:00 hod.
· Přistavení autobusů v 15:30 hod. hlavní vchod budovy Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy -
· Počet přepravovaných osob cca 120 - 130.
· Počet autobusů 2 - 3 (autobus meziměstský nebo dálkový, kapacita 1

autobusu min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

· CIl přepravy: účelové zařízenI Nové Město na Moravě, okr. Žd'ár
nad Sázavou.

· Vzdálenost cca 184 km.
· Při zpáteční cestě do Prahy budou autobusy neobsazené

Podzim ní dětský tábor (odjezd z Nového Města na Moravě):

· odjezd z Nového Města na Moravě dne 30. října 2022 ve 12:00 hod.
· Přistavení autobusů v 11:00 hod. v účelovém zařIzenI Nové

Město na Moravě, okr. Žd'ár nad Sázavou.
· Počet přepravovaných osob cca 120 - 130.
· Počet autobusů 2 - 3 (autobus meziměstský nebo dálkový. kapacita 1 autobusu

min.
49 mist k sezení, všechna místa v jednotném vzhledu).

· Cíl přepravy: Praha - hlavní vchod budovy Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy,

· Vzdálenost cca 184 km.
· Zpáteční cesta - autobusy obsazené.
· příjezd k přistavení - neobsazená vozidla.

ČI. Ill.
Doba plnění

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit přepravu osob na dětské letní tábory pro Krajské
ředitelství policie
hl. m. Prahy v nás|edujÍcÍch termínech:

> 05. 03. 2022
> 12. 03. 2022
> 19. 03. 2022
> 13. 04. 2022
> 18. 04. 2022
> 02. 07. 2022
> 16. 07. 2022
> 30. 07. 2022
r· 13. 08. 2022
> 25. 10. 2022
> 30. 10. 2022



ČI. lV.
Cena za přepravu osob

1. Celková cena za přepravu osob a čekací dobu dle specifikace uvedené v ČI. ll odst. 1
této smlouvy je stanovena:

Celková nabídková cena za přepravu:

464 088,62 KČ bez DPH
97 458,62 Kč - 21% DPH

561 547,24 KČ včetně DPH

ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ

1. Ostatní články smlouvy č. j. krpa-33463-13/čj-2022-0000vz-z zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran
a účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. K tomuto uveřejnění se zavazuje
objednatel.

3. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek smlouvy
přečetli a jeho text odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za poskytovatele:

V Praze dne:

Za poskytovatele:


